
1 
 

Zápis 
 

ze 7. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 24. února 2015 od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátorky Dolínek – omluven na část jednání  
   Rady HMP –  do 10.38 hod. 
   radní Nováková – omluvena na část jednání Rady HMP  
   – do 10.42 hod. 
Ověřovatelé:  radní Hadrava 
   radní Lacko 
Zapisovatelka: Magdalena Vávrová 
 
 
 7. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.13 hod. primátorka hl. m. 
Prahy Adriana Krnáčová. 
 
 
 
1. Organizační záležitosti 
(9.14 – 9.16) 
 
Schválení zápisu ze 6. jednání Rady HMP ze dne 17. 2. 2015 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek 
 primátorky Dolínek, radní Nováková) 
  
Schválení zápisu ze 2. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 23. 2. 2015 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek 
 primátorky Dolínek, radní Nováková) 
 
Materiály dodatečně zařazené do projednání Rady HMP 
 

k informaci o poskytnutí humanitární pomoci oblastem postižených válkou na Ukrajině 
 radní Hadrava 
 TISK č. 16948 – zařazeno jako bod č. 31 

 
k návrhu na úpravu běžných výdajů v kapitole 09 - vnitřní správa a kapitoly 03 –TSK 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 16937 – zařazeno jako bod č. 32 

  



2 
 

k návrhu na zřízení Komise Rady hl.m. Prahy pro pro udělování grantů v oblasti životního 
prostředí 

 radní Plamínková 
 TISK č. 16732 – zařazeno jako bod č. 33 

 
k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"stavba  č. 3127 TV Běchovice, etapa 0025 Podchod ČD” 

 radní Plamínková 
 TISK č. 16059 – zařazeno jako bod č. 34 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správního obvodu Praha 3 

 radní Plamínková 
 TISK č. 16767 – zařazeno jako bod č. 35 

 
 

 
Schválení programu 7. jednání Rady HMP  
 Program 7. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek primátorky 
 Dolínek, radní Nováková) 
 
 
 
 
 

2.  primátorka hl. m. Prahy 

 
k Deklaraci hl.m. Prahy ve věci závazků vůči společnosti eMoneyServices  
 

TISK č. 16911 Doba projednávání:  9.17 – 9.20 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 311 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



3 
 

3.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace Institut plánování a rozvoje 
hlavního města Prahy  
 

TISK č. 16912 Doba projednávání:  9.21 – 9.28 
PŘIZVANÍ: Ing. arch. Melková – pov. říz. IPR HMP 
  Ing. arch. Hlaváček  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 312 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Stropnický. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

4.  radní Hašek 

 
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Opravy nebytového 
prostoru Dygrýnova 816, Praha 14, k.ú. Černý Most" 
 
TISK č. 16566 Doba projednávání:  9.29 – 9.31 

PŘIZVANÍ: Mgr. Dolanský -  SVM MHMP 
  Mgr. Pátecký – TPD, s.r.o. 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 313 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



4 
 

5.  radní Hašek 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava čerpadla OČ 2 SIGMA CHO 
350" 
 

TISK č. 16685 Doba projednávání:  9.32 – 9.34 
PŘIZVANÍ: Mgr. Dolanský -   SVM MHMP  
  Mgr. Dohnalová – AK Bánský a partneři  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 314 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

6.  radní Hašek 
 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 10 
(pozemky v k.ú. Malešice a Strašnice) 
 

TISK č. 15069 Doba projednávání:  9.35 – 9.37 
PŘIZVANÍ: Mgr. Dolanský -   SVM MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 315 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
V rámci projednávání materiálu byl uložen úkol pro odbor SVM MHMP: 
 
- zpracovat časový přehled projednávání uvedeného svěření pozemků MČ Praha 10 

TP: 3. 3. 2015 

  



5 
 

7.  radní Hašek 
 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 495/1 v k.ú. Slivenec z vlastnictví Ireny Černé 
a pozemků parc. č. 496/8, 496/9 v k.ú. Slivenec z podílového spoluvlastnictví Ireny 
Krejčové - id. 1/2 a Gabriely Volfové - id. 1/2 do vlastnictví hlavního města Prahy 
 

TISK č. 15855 Doba projednávání:  9.38 – 9.39 
PŘIZVANÍ: Mgr. Dolanský -   SVM MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 316 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

8.  radní Hašek 

 
k návrhu na nevyužití předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e. na pozemku ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v k.ú. Kyje  
 
TISK č. 16613 Doba projednávání:  9.40 – 9.42 

PŘIZVANÍ: Mgr. Dolanský -   SVM MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková, radní Plamínková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 317 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



6 
 

9.  radní Hašek 
 
k oznámení záměrů městské části Praha 11 na prodej věcí z vlastnictví hlavního města 
Prahy, svěřených do správy městské části Praha 11, školských objektů včetně pozemků  
v k.ú. Chodov, předložených podle ustanovení § 18 odst. 3 obecně závazné vyhlášky  
č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 
TISK č. 16404 Doba projednávání:  9.43 – 9.48 

PŘIZVANÍ: Mgr. Dolanský -   SVM MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 318 

  
 Předložený materiál uvedl, v podrobném úvodním slovu, předkladatel               
– radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 

10.  radní Hašek 
 
k návrhu na výmaz Architektonický atelier BETA, státní podnik v likvidaci, se sídlem 
Seydlerova 2152/1, Praha 5 - Stodůlky, IČO: 005 48 324 z obchodního rejstříku vedeného  
u Městského soudu v Praze  
 

TISK č. 16300 Doba projednávání:  9.49 – 9.51 
PŘIZVANÍ: Ing. Dobrovský – pov. říz. OPA MHMP 
  J. Zavázalová  -  OPA MHMP  
  JUDr. Divišová - notářka 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 319 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



7 
 

 
 

Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady 
společnosti Operátor OPENCARD, a.s. 

 
 

Valnou hromadu společnosti Operátor OPENCARD, a.s., zahájila v 9.52 hodin 
primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 

11.     radní Hašek 

 
k návrhu na změnu stanov a volbu člena dozorčí rady společnosti Operátor OPENCARD, 
a.s. 
 
TISK č. 16899 Doba projednávání:  9.52 – 9.56 

PŘIZVANÍ: Ing. Dobrovský – pov. říz. OPA MHMP 
  JUDr. Divišová - notářka 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 320 

   
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil radní Hašek. 
 Navrhované usnesení bylo doplněno v bodě II -  do funkce člena dozorčí rady 
společnosti Operátor OPENCARD, a.s. byl navržen pan P. Nacher. 
 Navržené usnesení bylo s tímto doplněním schváleno.  
 
 
 Valnou hromadu společnosti Operátor OPENCARD, a.s., zakončila primátorka 
hl. m. Prahy v 9.56 hodin. 
 

 
  



8 
 

 
 

Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady 
společnosti Kolektory Praha, a.s 

 
 

Valnou hromadu společnosti Kolektory Praha, a.s  zahájila v 9.57 hodin 
primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 
 
 

12.  radní Plamínková 
 
ke změně členů dozorčí rady společnosti Kolektory Praha, a.s. 
 
TISK č. 16729 Doba projednávání:  9.57 – 10.04 

PŘIZVANÍ: Ing. Dobrovský – pov. říz. OPA MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 321 

   
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Kolektory Praha, a.s. seznámila radní Plamínková. 
 Navrhované usnesení bylo doplněno v bodě II. o konkrétní návrhy na členy 
dozorčí rady společnosti Kolektory Praha, a.s. 
 Navržené usnesení bylo s těmito návrhy schváleno.  
 
 

 Valnou hromadu společnosti Kolektory Praha, a.s. zakončila primátorka hl. m. 
Prahy v 10.04 hodin. 
 

 
  



9 
 

13.  radní Plamínková 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu Poskytování právních služeb 
 ve vztahu k veřejné zakázce "Zajištění komplexního systému nakládání s komunálním 
odpadem na území Prahy v období 2016 - 2025“ 
 

TISK č. 16623 Doba projednávání:  10.05 –10.21 
PŘIZVANÍ: Ing. Kulhánková  -  MZO MHMP 
  Ing. Polák – MZO MMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 322 

 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Následovala diskuse, do které se zapojil Mgr. Kotalík, ředitel odboru LEG 
MHMP a Mgr. Ing. Prchal.  
 Primátorka hl. m. Prahy přerušila jednání Rady HMP. 
 (jednání přerušeno od 10.17 – 10.20hod.) 
 Primátorka hl. m. Prahy zahájila jednání Rady HMP v 10.20 hod. 
 Hlasování proběhlo v důvěrném režimu jednání Rady HMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

Radní Plamínková požádala o sloučení rozpravy k tiskům, což bylo členy Rady HMP 
akceptováno. 

S předloženými materiály: TISK č. 16747, TISK č. 16749, TISK č. 16754,  
TISK č. 16758, TISK č. 16764, TISK č. 16765, TISK č. 16769, 16773, 16775 seznámila 
Radu HMP ve sloučeném úvodním slovu radní Plamínková. 
 

14.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správních obvodů Praha 6 a Praha 17 
 

TISK č. 16747 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 323 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



10 
 

15.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správních obvodů Praha 9 a Praha 18 
 

TISK č. 16749 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 324 
   
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

16.  radní Plamínková 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správního obvodu Praha 15 
 
TISK č. 16754 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 

PŘIZVANÍ: - - - 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 325 

   
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



11 
 

17.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správního obvodu Praha 22 
 

TISK č. 16758 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 326 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 

18.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správních obvodů Praha 1, Praha 2 a Praha 7 
 

TISK č. 16764 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 327 

  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



12 
 

19.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správního obvodu Praha 11 
 

TISK č. 16765 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 328 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

20.  radní Plamínková 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správního obvodu Praha 14 
 
TISK č. 16769 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 

PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 329 

  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



13 
 

21.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
městských částí Praha - Kunratice a Praha – Libuš 
 

TISK č. 16773 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 330 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

22.  radní Plamínková 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správního obvodu Praha 10 
 
TISK č. 16775 Doba projednávání:  10.22 – 10.24 

PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 331 

  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



14 
 

23.  radní Plamínková 
 
k záměru odboru OTV MHMP na realizaci veřejné zakázky - stavba č. 40297 TV Hloubětín, 
etapa 0002 rekonstrukce komunikací II. 
 

TISK č. 13530 Doba projednávání:  10.25 – 10.26 
PŘIZVANÍ: Ing. Albert, Ph.D. – pov. říz. OTV MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 332 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

24.  radní Plamínková 

 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na poskytování služeb - inženýrská 
činnost pro stavbu č. 3127 TV Běchovice, etapa 0025 Podchod ČD  
 
TISK č. 16057 Doba projednávání:  10.27 – 10.28 

PŘIZVANÍ: Ing. Albert, Ph.D. – pov. říz. OTV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 333 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



15 
 

25.  radní Wolf 
 
k návrhu zřízení Komise Rady hlavního města Prahy pro udělování grantů v oblasti 
cestovního ruchu  
 

TISK č. 16823 Doba projednávání:  10.29 – 10.30 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 334 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Wolf. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

26.  radní Ropková 
 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 1512 ze dne 24.6.2014 k záměru odboru městského 
investora MHMP na realizaci veřejné zakázky stavby č. 40548 "SOŠ Stavební  
a Zahradnická - výst. skleníku bot. zahr.“, etapa 0004 - Zateplení budovy Jarov 
 

TISK č. 15271 Doba projednávání:  10.31 – 10.32 
PŘIZVANÍ: Ing. Albert, Ph.D. – pov. říz. OTV MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 335 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



16 
 

27.  ředitelka MHMP 
 
k uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu "Příprava a organizace veřejné 
zakázky na poskytování energetických služeb metodou EPC v budově Nové radnice 
MHMP“ 
 

TISK č. 16785 Doba projednávání:  10.33 – 10.35 
PŘIZVANÍ: Ing. Pekárková – pov. říz. SLU MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 336 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

28.  ředitelka MHMP 

 
k návrhu dohod na postoupení smluv společnosti Operátor OPENCARD, a.s. 
 

TISK č. 16640 Doba projednávání:  10.36 – 10.37 
PŘIZVANÍ: Ing. Pekárková – pov. říz. SLU MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 337 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



17 
 

29.  ředitelka MHMP 
 
k objednávce na Zajištění správy koncových zařízení - 03/2015 
 
TISK č. 16789 Doba projednávání:  10.38 – 10.39 

PŘIZVANÍ: Ing. Vorlíček – pov. říz. INF MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 338 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP. 
Informace k projednávanému materiálu doplnil Ing. Vorlíček – pov. říz. odboru INF 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

30.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na uzavření dohody o narovnání mezi hlavním městem Prahou na straně jedné  
a společností Oracle Czech s.r.o. na straně druhé, v souvislosti s užíváním licencí v rozporu 
s licenční smlouvou  
 

TISK č. 16904 Doba projednávání:  10.40 – 10.42 
PŘIZVANÍ: Ing. Vorlíček – pov. říz. INF MHMP 
  Ing. Jurajda – INF MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Nováková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 339 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
V souvislosti s projednáváním materiálu byly uloženy ředitelce MHMP úkoly: 
 
- za součinnosti odborů LEG MHMP a INF MHMP zpracovat analýzu ve věci 

porušování licenčních pravidel, včetně stanovení osobní odpovědnosti v této věci,  

a to i případné odpovědnosti trestně – právní  součástí analýzy bude i rozbor 

možností vymáhání škody vzniklé hl. m. Praze a kompletní schéma rozhodovacích 

procesů v uvedené záležitosti včetně jmen příslušných zaměstnanců 

- TP:  3. 3. 2015 

 



18 
 

- zpracovat přehled konkrétních činností v oblasti IT včetně SW vybavení, které nemá 

hl. m. Praha smluvně ošetřeno s tím, že materiál obsahující předmětné informace 

bude nejprve předložen na jednání Rady HMP a dne 26. 3. 2015 též na jednání ZHMP 

- TP:  17. 3. 2015 

 
 

31.  radní Hadrava 
 
k informaci o poskytnutí humanitární pomoci oblastem postižených válkou na Ukrajině  
 
TISK č. 16948 Doba projednávání:  10.43 – 10.45 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 340 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Hadrava. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 

32.  ředitelka MHMP 

 
k návrhu na úpravu běžných výdajů v kapitole 09 - vnitřní správa a kapitoly 03 –TSK 
 

TISK č. 16937 Doba projednávání:  10.46 – 10.47 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 341 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



19 
 

 

33.  radní Plamínková 

 
k návrhu na zřízení Komise Rady hl.m. Prahy pro udělování grantů v oblasti životního 
prostředí  
 

TISK č. 16732 Doba projednávání:  10.48 – 10.49 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 342 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 

 
 
 
 
 

34.  radní Plamínková 

 
k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"stavba  č. 3127 TV Běchovice, etapa 0025 Podchod ČD” 
 

TISK č. 16059 Doba projednávání:  10.50 – 10.51 
PŘIZVANÍ: Ing. Albert, Ph.D – pov. říz. OTV MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 343 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka –  radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



20 
 

 

35.  radní Plamínková 

 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku Provozování sběrného dvora na území 
správního obvodu Praha 3 
 
TISK č. 16767 Doba projednávání:  10.52 – 10.53 

PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 344 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka –  radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

36.  náměstek primátorky Dolínek 

 
k uzavření smluv na základě veřejné zakázky malého rozsahu "Realizace jazykového 
vzdělávání pro zaměstnance oddělení Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost a Operačního programu Praha - Adaptabilita" 
 

TISK č. 16596 Doba projednávání:  10.54 – 10.55 
PŘIZVANÍ: Mgr. Klárová -  FON MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 345 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



21 
 

Náměstek primátorky Dolínek požádal o dozařazení TISKU č. 16915 do programu 
jednání Rady HMP. Radní Lacko požádal o dozařazení TISKU č. 16868 do programu 
jednání Rady HMP. Radní Ropková požádala o dozařazení TISKU č. 16941 do programu 
jednání Rady HMP – do bodu -  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP. 

 
Primátorka dala hlasovat o dozařazení výše uvedených TISKŮ do programu 

jednání Rady HMP.(pro hlasovalo 11 radních) 
  
 

37.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k ustanovení pracovní skupiny pro stavbu č. 511 Pražského okruhu  
 
TISK č. 16915 Doba projednávání:  10.56 – 10.57 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  1 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 346 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 V rámci projednávání materiálu došlo k doplnění Mgr. Ondřej Mirovského, 
M.EM  do „pracovní skupiny pro stavbu č. 511 Pražského okruhu“. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

38.  radní Lacko 

 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Provedení finančního  
a personálního auditu v příspěvkové organizaci hl.m. Prahy Zdravotnická záchranná 
služba hl.m. Prahy" 
 
TISK č. 16868 Doba projednávání:  10.58 – 10.59 

PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 347 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Lacko. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 



22 
 

Bod č. 39 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP 
(11.00 – 11.05) 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 

 
- náměstek primátorky Dolínek informoval Radu HMP o připomínkách 

evropské komise k OP Technická pomoc a OP Praha - pól růstu ČR 
 

- ředitelka MHMP informovala Radu HMP o trestním oznámení podaném  
na HMP ve věci průběhu veřejné zakázky na dodávku plynu pro veřejné 
osvětlení 
 

- na základě návrhu radní Ropkové bylo přijato usnesení č. 348  
 k návrhu na doplnění členů Komise Rady hl.m. Prahy pro udělování grantů 
Celoměstských programů podpory vzdělávání na území hl.m. Prahy a Komise 
Rady hl.m. Prahy pro udělování grantů v oblasti sociálních služeb 
(pro hlasovalo 11 radních) 

 
40.  ředitelka MHMP 

 
k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy  
 

TISK č. 16965 Doba projednávání:  11.06 – 11.07 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 349 

  
Bod č. 41 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 32 schváleného programu 
(11.08 – 11.09) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 11 radních) 
 
1. ke zrušení jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na zajištění dodatečného 
autorského dozoru při zhotovování stavby č. 0080 Prašný most - Špejchar k termínu 
dokončení a uvedení do zkušebního provozu do 04/2014 a k termínu ukončení zkušebního 
provozu do 12/2016 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 15907 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 350 



23 
 

2. ke zrušení jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na služby spočívající  
v dodatečném autorském dozoru a zpracování změny dokumentace pro stavební povolení 
prostoru Prašný most do dokončení stavby MO v termínu do 04/2014 a skončení 
zkušebního provozu v termínu do 12/2016 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 15911 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 351 
 
3. k návrhu Pravidel pro finanční vypořádání hlavní činnosti příspěvkových organizací 
zřízených hlavním městem Prahou a Pravidel doplňkové činnosti příspěvkových organizací 
zřízených hlavním městem Prahou na rok 2015 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16449 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 352 
 
4. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 o investiční transfer  
ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na připravenost poskytovatele záchranné 
služby na řešení mimořádných událostí a krizových situací 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16770 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 353 
 
5. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční transfer  
ze státního rozpočtu z Ministerstva dopravy na doplnění finančních zdrojů na úhradu 
pořízení zařízení na skenování pro potřeby aplikace Centrálního registru vozidel 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16771 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 354 
 
6. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční transfer ze státního 
rozpočtu z Ministerstva financí poskytnutý na financování projektu v rámci Programu 
švýcarsko-české spolupráce pro MČ Praha 5 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16783 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 355 
 
7. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční transfery 
ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 13, MČ Praha 20, 
MČ Praha - Benice, MČ Praha - Lysolaje, MČ Praha - Satalice, MČ Praha - Slivenec, MČ 
Praha - Suchdol a MČ Praha - Troja na aktivní politiku zaměstnanosti 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16794 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 356 



24 
 

8. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu, ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 11, 14 a 18 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16803 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 357 
 
9. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 o přijatý neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění výplaty 
státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16860 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 358 
 
10. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015  
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí  
na projekt financovaný v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16876 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 359 
 
11. k návrhu časového plánu vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy  
za rok 2014 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16742 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 360 
 
12. k návrhu na udělení souhlasů s podnájmem 

 radní Hašek 
 TISK č. 16350 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 361 
 
13. k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2057/30 a pozemku parc. č. 2094/2  
v k.ú. Střešovice z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 697 97 111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 16479 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 362 
  



25 
 

14. k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl a veřejného osvětlení v k.ú. Újezd nad Lesy  
z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví hl.m. Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 16328 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 363 
 
15. k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl v k.ú. Čakovice z vlastnictví ING Real Estate 
Development CR, s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 16522 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 364 
 
16. k návrhu na bezúplatné nabytí veřejného osvětlení na pozemku parc. č. 520/1 k.ú. 
Michle z vlastnictví BB Centrum - FILADELFIE, a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 15885 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 365 
 
17. k návrhu na úplatné nabytí veřejného osvětlení v k.ú. Velká Chuchle z vlastnictví 
společnosti VILY CHUCHLE a.s., se sídlem Praha 2, Římská 103/12,  IČO: 28914791,  
do vlastnictví hlavního města Prahy za smluvní cenu ve výši 500,- Kč a přijetí finančního 
daru 

 radní Hašek 
 TISK č. 16647 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 366 
 
18. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - 
Březiněves (pozemek v k.ú. Březiněves) 

 radní Hašek 
 TISK č. 16132 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 367 
 
19. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 3 
(pozemky v k.ú. Žižkov) 

 radní Hašek 
 TISK č. 15849 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 368 
  



26 
 

20. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 
10 a Praha - Zličín (pozemky zeleně v k.ú. Vinohrady a Zličín) 

 radní Hašek 
 TISK č. 15222 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 369 
 
21. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - 
Koloděje (pozemky v k.ú. Koloděje) 

 radní Hašek 
 TISK č. 14844 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 370 
 
22. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 11 
(pozemky v k.ú. Chodov) 

 radní Hašek 
 TISK č. 13232 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 371 
 
23. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 13 (pozemky v k.ú. Stodůlky) 

 radní Hašek 
 TISK č. 15673 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 372 
 
24. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 11 (pozemky pod komunikacemi v k.ú. Háje) 

 radní Hašek 
 TISK č. 15469 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 373 
  



27 
 

25. k žádosti městské části Praha 20 o souhlas s bezúplatným nabytím pozemků v k.ú. 
Horní Počernice z vlastnictví ČR - Bytová správa Ministerstva vnitra, předložené podle § 13 
odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 16287 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 374 
 
26. k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pozemek v k.ú. Jinonice na dobu neurčitou 

 radní Plamínková 
 TISK č. 15954 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 375 
 
27. k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport v rámci Celoměstských programů podpory tělovýchovy a sportu v hl.m. 
Praze z roku 2014 do roku 2015 

 radní Nováková 
 TISK č. 16354 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 376 
 
28. k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport v rámci Celoměstských programů podpory volného času dětí a mládeže  
v hl.m. Praze z roku 2014 do roku 2015 

 radní Nováková 
 TISK č. 16355 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 377 
 
29. k vydání nesouhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby Střední odborná 
škola specializační a Vyšší odborná škola ARITA, spol. s r.o., se sídlem 120 00  Praha 2 - 
Vinohrady, Mánesova 1656/88, v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 
2015 

 radní Ropková 
 TISK č. 16710 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 378 
 
30. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2015 v kap. 04 - Školství, mládež  
a sport 

 radní Ropková 
 TISK č. 16669 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 379 
  



28 
 

31. ke jmenování komise pro posouzení a hodnocení nabídek v řízení veřejné zakázky 
"Obnova oken v památkově chráněné budově Městské knihovny v Praze" 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 16757 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 380 
 
32. k návrhu na rozpracování usnesení 4. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze dne 19. 2. 
2015 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 16888 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 381 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 
1. s odpovědí primátorky hl. m. Prahy na interpelaci zastupitelky Ing. Vorlíčkové, 
vznesenou na 3. jednání ZHMP dne 22. 1. 2015, ve věci systému GINIS Enterprise  
a Proxio/agendio, dotaz ke smlouvě na podporu ekonomického software a schválení 
veřejné zakázky na zajištění provozu ekonomických agend formou JŘBU 
2. s odpovědí primátorky hl. m. Prahy na interpelaci zastupitele RNDr. Hudečka, Ph. D. , 
vznesenou na 3. jednání ZHMP ze dne 22. 1. 2015, týkající se reorganizace MHMP a znalosti 
cílů minulých reorganizací MHMP 
3. s odpovědí primátorky hl. m. Prahy na interpelaci Ing. Moravce, vznesenou na 3. jednání 
ZHMP ze dne 22. 1. 2015, týkající se pracovního působení Mgr. Ing. Prchala na MHMP 
4. s dopisem náměstka primátorky Stropnického – odborům MHMP, úřadům MČ HMP 1-57, 
MP HMP, IPR HMP, ze dne 19. 2. 2015, týkající se návrhu technické novely nařízení  
č. 11/2014 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanoví obecné požadavky na využívání území  
a technické požadavky na stavby v hl. m. Praze (PSP)  
5. s odpovědí radní Ropkové na interpelaci Mgr. Štvánové, vznesenou na 3. jednání ZHMP 
ze dne 22. 1. 2015, ve věci problematiky investic do škol a školských zařízení 
6. s peticí občanů „Občané za bezplatnou MHMD“ 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 
Informace ke Zprávě o naplňování Koncepce hl. m. Prahy pro oblast integrace cizinců  
za rok 2014 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 16705 

  



29 
 

7. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 11.10 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 311 až č. 381 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé : 
Ing. Magdalena Vávrová     
 
   
 
   
 
   
  Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Ing. Radek Lacko 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


